СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения от 13.04.2016 г. № 48 «Об установлении границ  территориального общественного самоуправления»

В связи с расширением границы ТОС Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]       1. Внести в решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 13.04.2016 г. № 48 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления» следующее изменение:
пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить следующие границы территориального общественного самоуправления, расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район,  с. Новомакарово: ул. Ленина, ул. Первомайская, ул. Советская.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского  поселения                                                             И.Н.Тарасов

от 24.05.2019 г. № 200
с. Новомакарово